普通河川占用等許可申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

尾　鷲　市　長　　様

住　所

申請人 氏　名 印

連絡先

尾鷲市普通河川管理条例第４条の規定により河川占用許可を申請します。

占　用　目　的

占　用　場　所
河川名 護岸・河床・その他

場　所

占　用　概　要

占　用　期　間 　平成　　年　　月　　日　～　平成　　年　　月　　日まで

施　行　方　法

　直営・請負

　　　　　　　施行業者

住　所

業者名

担当者

ＴＥＬ

記載要領

　＊占用目的　　「自宅護岸補強のため」等詳細に

　＊占用場所　　 占用箇所の河川名及び地名を記入

　＊占用概要　　「別紙による」又は、施行数量等を記入

　＊施行方法　　 直営・請負どちらかに○印を付し請負の場合はその業者名を記入

◎普通河川占用等に関しては、申請前に付近住民の同意を必ず求めること。

kousitsu30
四角形

kousitsu30
四角形

kousitsu30
四角形